

Sociocultureel werker



Je kan in veel soorten van socioculturele organisaties werken met veel verschillende doelgroepen. Je probeert altijd individuen of groepen te versterken. Je takenpakket is heel gevarieerd en afhankelijk van de organisatie of projecten waar je voor werkt. Soms werk je rond een bepaald thema (vb. milieu of gezondheid), soms voor een bepaalde groep mensen zoals bijvoorbeeld jongeren, nieuwkomers, vrouwen of vluchtelingen. Je werkt aan projecten. Je stelt dan de planning op, bepaalt de prioriteiten, maakt de nodige documenten aan, zoals bijvoorbeeld een folder of een enquête en begeleidt de deelnemers. Vaak werk je samen met andere organisaties. Je overlegt, onderhandelt en maakt afspraken. In deze job kan je vaak zelf heel wat initiatief nemen en heb je heel veel contact met andere mensen.

Sosyal Hizmet Görevlisi

Farklı sosyal-kültürel kuruluşlarda çok farklı hedef kitlelerle çalışabilirsin. Her zaman bireyleri veya grupları güçlendirmeye çalışırsın. Kuruluşa veya çalıştığın projeye bağlı olarak görev tanımınız çok değişkendir. Bazen (çevre veya sağlık gibi) belirli bir konu üzerinde, bazen de gençler, yeni gelenler, bayanlar veya sığınmacılar gibi belli bir gruptan oluşan insanlar için çalışırsın. Belirli projeler üzerinde çalışırsın. Planlama yapar, öncelikleri belirler ve gerekli dokümanları hazırlarsın, örneğin bir broşür veya bir anket gibi, ayrıca katılımcılara yardımcı olursun. Çoğunlukla başka kuruluşlarla işbirliği halinde çalışırsın. Görüşür, tartışır ve anlaşmalar yaparsın. Bu işte çoğunlukla kendin inisiyatif alırsın ve diğer insanlarla çok fazla iletişim kurarsın.

Her kesimin bir arada bulunduğu bir toplum oluşturmaya katkıda bulunmak ister misin?

Belki de sosyal sektörde tam sana göre bir iş vardır?

Bu işle ilgili daha geniş bilgiyi www.werkmetmensen.be adlı sitede bulabilirsin.

Filamanca dilini sınırlı konuşuyor olman bir sorun olarak kabul edilmemelidir.

Agentschap Inburgering ve Integratie [Uyum ve Entegrasyon Dairesi] size Filamanca dilini geliştirmenizde yardımcı olabilir.